Eil.
Nr.

1.

o

~

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

56-OSI0S LIETUVOS MOKINIU BIOLOGIJOS OLIMPIADOS

Mokinio vardas,
pavardé

Alanta
Gubarevaité

Austéja
Jasikénaité
Austéja
Vainauskaité
Beata
Ausvicaité
Benas
AmaleviCius

Dominykas
Lasinskas

Elizabeta

Emilis Ciukas

Enrika

v —

o —

Julija
Paceviciiité
Lukné
Cizinauskaité

Marius Kiela

Klasé

gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn
gimn

gimn

PATVIRTINTA
Kédainiy Svietimo pagalbos
tarnybos direktoriaus

2024 m. vasario 1 d. jsakymu Nr. V-19

REZULTATAI
Mokytojo
Mokykla vardas,
pavardé
Kédainiy Sviesioji Irena
gimnazija Ragoziené
Kédainiy Sviesioji Irena
gimnazija Ragoziené
Kédainiy Sviesioji Irena
gimnazija Ragoziené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Biruteé
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Irena
gimnazija Ragoziené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Irena
gimnazija Ragoziené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené
Kédainiy Sviesioji Birute
gimnazija Petraitiené

Mok.
kvalifikacija
mokytoja

metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké

Balai

50
45,8
34,5
50,8
31,9
56,6
48,9

53
50,2
37,2
50,4
47,3
53,9
47,1

48

53,4

Vieta



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Simona,

Matazinskaité

Titas Brigys

Ugné- Marija

Gabseviciuté

Amrita Senkuté

Austéja
Vanzodaité
Benita
Kestenyte
Deividas
Matkus
Eimanté
Sabalitité
Elinga
Grigaityte
Ema

v —

Emilija
Grigaityte
Emilija
Gina
Lapinskaité
Justinas
Baksenskas

Kipras
Klimovas

Klaidas
Volkvicius
Kristijonas
Petlinskas

Matas
Jurgelionis
Mgja
Morkunaité

2
gimn

gimn

gimn

gimn

gimn
gimn
gimn
gimn

gimn

gimn

gimn
gimn
gimn
gimn

9 kl.

gimn
gimn
gimn

gimn

Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy r. Krakiy
Mikalojaus Katkaus
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy ,,Atzalyno*
gimnazija
Kédainiy ,,Atzalyno*
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy r. Krakiy
Mikalojaus Katkaus
gimnazija
Kédainiy ,,Atzalyno*
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy ,,Atzalyno*
gimnazija
Kédainiy ,,Atzalyno*
gimnazija
Kédainiy r.
Akademijos
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Keédainiy ,,Atzalyno*
gimnazija
Kédainiy Sviesioji
gimnazija
Kédainiy ,,Atzalyno*
gimnazija

Biruté mokytoja
Petraitiené 'metodininké
Biruté mokytoja
Petraitiené metodininké
Irena mokytoja
Ragozien¢ metodininké
Jolanta VyI.
Varniené | mokytoja
Irena mokytoja
Ragoziené metodininké
Vaida mokytoja
Kleviniené metodininké
Vaida mokytoja
Kleviniené¢ metodininké
Biruté mokytoja
Petraitiené metodininké
Irena mokytoja
Ragozien¢ metodininké
Jolanta VyI.
Varniené = mokytoja
Vera mokytoja
Remenciené metodininké
Biruté mokytoja
Petraitiené metodininké
Vaida mokytoja
Kleviniené¢ metodininké
Vera mokytoja

Remenciené metodininké

Sonata

Janovskiené

Irena
RagoZziené
Vaida
Kleviniené
Irena
Ragoziené
Vera

mokytoja

mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja
metodininké
mokytoja

Remendéiené metodininké

29
56,3

47,2

55,8

33,8
34,1
54,7
54,7

31,3

51,2

42
40,9
36,5

46

30,1

36,5
57,9
39,1

32,6



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Miglé
Matuolyté
Miglé
Mieliauskaité
Mikalojus
Klimavicius
Minté
Maziliauskaité
Roberta
Adomaityte
Smilté
Pecelitnaité
Urté
Sidlauskaité

Vytauté
Urbonaviciaté

3
gimn
1
gimn
2
gimn
4
gimn
3
gimn
3
gimn
2
gimn
1
gimn

Kédainiy r. Sétos Rugile

gimnazija Pearce mokytoja
Kédainiy $viesioji Biruté mokytoja
gimnazija Petraitiené metodininké
Kédainiy ,,Atzalyno*“  Vaida mokytoja
gimnazija Kleviniené metodininke
Kéda_iniu, r._Sétos Rugilé mokytoja
gimnazija Pearce
Kéda_iniu, r._Sétos Rugilé mokytoja
gimnazija Pearce
Kédainiy $viesioji Irena mokytoja
gimnazija Ragoziené metodininke
Kédainiy ,,Atzalyno”“  Vera mokytoja
gimnazija Remenciené metodininké
Kédainiy ,,Atzalyno*| Vaida mokytoja
gimnazija Kleviniené metodininkeé

39,3
37,2
42,9
41
37,4
40,5
32,8

44



